
Zarządzenie nr 6/2016  
Wójta Gminy Abramów 

z dnia 05 lutego 2016  

w sprawie: ogłoszenia konkursu na opracowanie projektu herbu Gminy Abramów 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 
poz. 1515) zarządzam, co następuje: 

§1 
Ogłasza się konkurs na opracowanie projektu herbu Gminy Abramów. 

§2 
Konkurs odbędzie się zgodnie z Regulaminem konkursu na opracowanie projektu herbu Gminy 
Abramów, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§3 
Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1 zamieścić należy, na stronie internetowej Urzędu 
Gminy Abramów oraz na tablicy ogłoszeń budynku Urzędu Gminy Abramów. 

§4 
Prace zawierające projekt herbu Gminy Abramów należy składać w nieprzekraczalnym terminie do 
dnia 31 sierpnia 2016r. w siedzibie Urzędu Gminy w Abramowie, ul. 22 lipca 2, 21-143 Abramów. 

§5 
Konkurs zostanie rozstrzygnięty do dnia 31 października 2016 roku.  

§6 
Oceny złożonych projektów dokona Komisja Konkursowa powołana w drodze odrębnego 
zarządzenia. 

§7 
Wybrany przez Komisję Konkursową projekt herbu Gminy Abramów zostanie przedstawiony do 
zaopiniowania przez Ministra Właściwego do Spraw Wewnętrznych i Administracji, a następnie na 
posiedzeniu sesji Rady Gminy Abramów wraz ze stosownym projektem uchwały.  

§8 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy. 

§9 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 05.02.2016r.


